江西师范大学科学技术学院科室函件

院学函〔2016〕11号

关于召开“国家安全”主题教育班会的通知
各班级辅导员：
4月15日是首个全民国家安全教育日。近日，习近平总书记作出重要指示，要以设立全民国家安全教育日为契机，以总体国家安全观为指导，全面实施国家安全法，深入开展国家安全宣传教育，切实增强全民国家安全意识。国安才能国治，治国必先治安。习近平总书记指出，要构建集政治安全、国土安全、军事安全、经济安全、文化安全、社会安全、科技安全、信息安全、生态安全、资源安全、核安全等于一体的国家安全体系。

为进一步学习贯彻习近平总书记系列讲话精神，不断加强我院学生爱国主义教育，营造首个全民国家安全教育日“人人都是主角”良好氛围。经研究决定，要求各班级召开国家安全主题教育班会，现就有关事项通知如下：

一、对象：2013、2014、2015级各班

二、班会时间：周末班会（4月18日前召开）

三、相关要求：
1．各班辅导员应高度重视班会的组织召开，精心策划，确保实效。要以学习习近平总书记关于国家安全主题的系列讲话为重要平台，加强广大学生爱国主义情怀，不断增强广大学生政治意识、责任意识、大局意识、看齐意识。坚定理想信念，树立崇高理想。

2．请各班级在4月18日之前召开主题班会，并填写《江西师大科技学院主题班会登记表》（见附件），于4月22日前交到学生事务管理中心。

附件：江西师大科技学院主题班会登记表

                       学生事务中心
                            2016年4月15日

附件：

江西师大科技学院主题班会登记表

年级           专业                              年        月     日

地点                班级人数             辅导员姓名

	班

会

主

题
	主题：

主持人： 教师○           班干○

	班

会

内
容
︵

学

生

发

言

情

况

︶
	发言情况：　积极□　　一般□　　　不积极□

	班

会

效

果
	好□   较好□    一般□   不合格□    发言人数：

备注：请参与主题班会的老师详细记录主题班会中学生提出的问题或建议。

参与人签字：
学生事务管理中心制